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concept me 320 von Nolte - Schrank Riviera Eiche-Terraglas

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Nolte-Möbel Germersheim, Konrad-Nolte-Str. 20, 76726
Germersheim, Deutschland, belegpool@nolte-moebel.de

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Schraenke/Nolte-Moebel/concept-me-320-von-Nolte-Schrank-Riviera-Eiche-Terraglas::25693.html
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Dreh-Schwebetürenschränke
Höhe: 223/240 cm

Tiefe/Nutztiefe: 69/58 cm
Breite: 200/260/300 cm

Schwebetürenschränke mit Drehtüren-Funktionsteil

Programm-Übersicht

A B B A

Innenausstattung
je Schrankelement
Höhe 223/240 cm:

2 Fachböden
1 Kleiderstange

Schrank-Innenausstattung
im Programm ZUBEHÖR

Korpusinnenfarbe Birke-Nachbildung
bzw. Leinenoptik Twist

Rückwände in Stärke 5 mm

3. Farbe der Schubkästen wählen: 5.

4. Auszüge der Schubkästen wählen:

Korpusfarbe wählen:

7.

TG Schubkästen mit Teilauszug (standard)
VG Schubkästen mit Vollauszug (gegen Aufpreis)

Griffleistenfarbe wählen:

Farbe der Schwebetüren A und
Farbe der Drehtüren B wählen:

1.+2.

6. Korpusinnenfarbe wählen:

Z1 Birke-Nachbildung*
X1 Leinenoptik Twist

*Auch bei Auswahl der Innenfarbe Birke-Nachbildung
werden die Schubkästen mit Innenfarbe Leinenoptik
Twist geliefert.

Preisgruppe PG 2 Preisgruppe PG 2

Preisgruppe PG 1 Preisgruppe PG 1

G79

G28 G28

G71 G71
G76 G76

G57
G57

G129
G129

Glanzlack Weiß Glanzlack WeißG23 G23

G134
G134Weißglas matt

Weißglas matt

Seidengrauglas matt
Seidengrauglas matt

Kristallspiegel

Seidengrauglas Seidengrauglas
Terraglas Terraglas

Grauspiegel
Grauspiegel

Weißglas Weißglas

G98 Basaltglas G98 Basaltglas

Seidengrau
Seidengrau Seidengrau

Platin-Eiche-Nachbildung
Platin-Eiche-Nachbildung Platin-Eiche-Nachbildung

Riviera-Eiche-Nachbildung
Riviera-Eiche-Nachbildung Riviera-Eiche-Nachbildung

Terra
Terra Terra

Macadamia-Nussbaum-Nachbildung
Macadamia-Nussbaum-Nachbildung Macadamia-Nussbaum-Nachbildung
Chocolate-Eiche-Nachbildung Chocolate-Eiche-Nachbildung

Chocolate-Eiche-Nachbildung

P9 Polarweiß
Polarweiß P9 Polarweiß

S9
Y1
L1 Basalt

P9

S9
Y1

S9
Y1

Basalt L1 Basalt

U9
A1
C9

Q9 Jackson-Eiche-Nachbildung
Jackson-Eiche-Nachbildung Q9 Jackson-Eiche-Nachbildung M1 Sonoma-Eiche-Nachbildung
Sonoma-Eiche-Nachbildung M1 Sonoma-Eiche-Nachbildung

B1
B1
K1 Artisan-Eiche-Nachbildung
U9Artisan-Eiche-Nachbildung K1 Artisan-Eiche-Nachbildung

U9
A1
C9

A1
C9

L1
Q9
M1
B1
K1

Preisgruppe PG 4
Preisgruppe PG 4

P1 Perla
Perla P1 PerlaP1

Perlaglas PerlaglasG30 G30

301 alu-matt
302 chrom

314

367

Polarweiß

Seidengrau
385 Terra
389 Basalt

322 Edelstahl

393 Perla

Griffleiste Ausführung 173



Preisgruppe PG 1:
Preisgruppe PG 2:
Preisgruppe PG 4:

Dekore
Glanzlack, Gläser glänzend, Kristallspiegel, Grauspiegel
Gläser matt
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Dreh-Schwebetürenschränke
Nutztiefe 58 cm

B200 H223 T69

B200 H223 T69

B200 H240 T69

B200 H240 T69

3-türig
1 Schwebetür A links
2 Drehtüren B rechts
3 Schubkästen rechts

3-türig
1 Schwebetür A rechts
2 Drehtüren B links
3 Schubkästen links

100 100

H3
H3
H3

A B B

100100

B B A

H3
H3
H3

LED-Beleuchtung*
3er-Set

LED-Beleuchtung für Schubkästen
Montage zwischen den Schubkästen

N° 97 451 13

*Dimmbare LED-Beleuchtung (F; BEL122-Wessel), warmweiß, mit nicht austauschbaren
Leuchtmitteln, leuchtet auch bei geöffneten Schubkästen, Aktivierung per Fernbedienung

Schwebetürenschränke mit Drehtüren-Funktionsteil

Länge 3 x 98 cm

Dämpfungsbeschläge

N° 91 257 18
Dämpfungsbeschläge (2er-Set)
für Schwebetüren
zur Soft-Abstoppung der Schwebetür(en)

Breite 200 cm

35 200 19 32 200 19

Höhe 223 cm Höhe 240 cm

95 713

95 713

Schubkästen mit Vollauszug

Schubkästen mit Vollauszug

N°
Basispreis: Basispreis:

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

PG 4

PG 4

PG 4

PG 4

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

N°
Basispreis: Basispreis:

je Drehtürenpaar in PG 1

je Drehtürenpaar in PG 1

Schubkästen 3er-Set in PG 1

Schubkästen 3er-Set in PG 1

je Drehtürenpaar in PG 2

je Drehtürenpaar in PG 2

Schubkästen 3er-Set in PG 2

Schubkästen 3er-Set in PG 2

je Drehtürenpaar in PG 4

je Drehtürenpaar in PG 4

Schubkästen 3er-Set in PG 4

Schubkästen 3er-Set in PG 4

95 631

95 631

95 688

95 688

95 688

95 688
Preisinfo

35 201 19 32 201 19

95 631

95 631

Schubkastenhöhe H3 = ca. 25 cm
Rückwände in Stärke 5 mm

Alle Schubkästen mit
Teilauszug, Selbsteinzug

und Dämpfung
Vollauszug gegen Aufpreis

Preisinfo

je Schwebetür in PG 1

je Schwebetür in PG 1

je Schwebetür in PG 2

je Schwebetür in PG 2

je Schwebetür in PG 4

je Schwebetür in PG 4

95 683

95 683

95 683

95 683

Türen und Schubkästen aus gleicher Preisgruppe

Türen und Schubkästen aus gleicher Preisgruppe

Die vielfältigen Farbausführungen entnehmen Sie bitte der
„Programm-Übersicht concept me 320“.

Basispreis + der Addition der Aufpreise:

Aufpreise
Der Preis pro Artikel ergibt sich aus

EUR EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR



Preisgruppe PG 1:
Preisgruppe PG 2:
Preisgruppe PG 4:

Dekore
Glanzlack, Gläser glänzend, Kristallspiegel, Grauspiegel
Gläser matt

Alle Maße sind Zirkamaße in cm! Techn. Änderungen sowie evtl. Druckfehler vorbehalten! 3

Schlafraum-System

concept me 320
2022

B260 H223 T69

B300 H223 T69

B260 H240 T69

B300 H240 T69

4-türig
2 Schwebetüren A li+re
2 Drehtüren B mittig
3 Schubkästen mittig

4-türig
2 Schwebetüren A li+re
2 Drehtüren B mittig
3 Schubkästen mittig

10080 80

H3
H3
H3

A B B A

100100 100

H3
H3
H3

A B B A

Dreh-Schwebetürenschränke
Nutztiefe 58 cm

Schwebetürenschränke mit Drehtüren-Funktionsteil

Breite 260 + 300 cm

35 260 19 32 260 19

Höhe 223 cm Höhe 240 cm

N°
Basispreis: Basispreis:

PG 2

PG 2

PG 2

PG 2

PG 4

PG 4

PG 4

PG 1

PG 1

PG 1

PG 1

N°
Basispreis: Basispreis:

Preisinfo

35 300 19 32 300 19

Schubkastenhöhe H3 = ca. 25 cm
Rückwände in Stärke 5 mm

Alle Schubkästen mit
Teilauszug, Selbsteinzug

und Dämpfung
Vollauszug gegen Aufpreis

Preisinfo

Türen und Schubkästen aus gleicher Preisgruppe

Türen und Schubkästen aus gleicher Preisgruppe

Die vielfältigen Farbausführungen entnehmen Sie bitte der
„Programm-Übersicht concept me 320“.

LED-Beleuchtung*
3er-Set

LED-Beleuchtung für Schubkästen
Montage zwischen den Schubkästen

N° 97 451 13

*Dimmbare LED-Beleuchtung (F; BEL122-Wessel), warmweiß, mit nicht austauschbaren
Leuchtmitteln, leuchtet auch bei geöffneten Schubkästen, Aktivierung per Fernbedienung

Länge 3 x 98 cm

Dämpfungsbeschläge

N° 91 257 18
Dämpfungsbeschläge (2er-Set)
für Schwebetüren
zur Soft-Abstoppung der Schwebetür(en)

Aufpreise

95 713

95 713

Schubkästen mit Vollauszug

Schubkästen mit Vollauszug

je Drehtürenpaar in PG 1

je Drehtürenpaar in PG 1

Schubkästen 3er-Set in PG 1

Schubkästen 3er-Set in PG 1

je Drehtürenpaar in PG 2

je Drehtürenpaar in PG 2

Schubkästen 3er-Set in PG 2

Schubkästen 3er-Set in PG 2

je Drehtürenpaar in PG 4

je Drehtürenpaar in PG 4

Schubkästen 3er-Set in PG 4

Schubkästen 3er-Set in PG 4

95 631

95 631

95 688

95 688

95 688

95 688

95 631

95 631

je Schwebetür in PG 1

je Schwebetür in PG 1

je Schwebetür in PG 2

je Schwebetür in PG 2

je Schwebetür in PG 4

je Schwebetür in PG 4

95 683

95 683

95 683

95 683

Der Preis pro Artikel ergibt sich aus
Basispreis + der Addition der Aufpreise:

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR EUR
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N°

Schubkastenunterteilung

Schubkasten-
unterteilung

91 355 10

B88 H12,5 T49
8 Fächer

für Breite 100 cmSchubkastenunterteilung
für Schubkastenhöhe H3

100

H3
H3
H3

100

H3
H3
H3

Leinenoptik TwistX1

Farbausführung

EUR
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4-Kanal Funkfernbedienung

99 049 00 N° 99 050 00N°

4-Kanal Funkfernbedienung 4-Kanal Funkfernbedienung
und zusätzlicher Bluetooth Converter

4-Kanal Fernbedienung
zum Schalten (Ein/Aus/Dimmen) von
bis zu max. 4 verschiedenen Möbel-
komponenten mit LED-Beleuchtung

4-Kanal Fernbedienung
und Bluetooth Converter
zum Schalten (Ein/Aus/Dimmen) von
bis zu max. 4 verschiedenen Möbel-
komponenten mit LED-Beleuchtung
und/oder zur Bedienung per
Smartphone App

Hiermit können die per Fernbedienung schaltbaren LED-Beleuchtungen mit nur
einer(!) Fernbedienung einzeln oder in beliebig zusammengefassten Gruppen
ein- bzw. ausgeschaltet und gedimmt werden.

Bitte beachten: nicht einsetzbar bei Leuchten mit Fuß-, Touch- bzw. Bettseiten-
schalter, Akkuleuchten und Leuchten mit Sensorschaltung.

Hiermit können die per Fernbedienung schaltbaren LED-Beleuchtungen mit nur
einer(!) Fernbedienung und zusätzlich auch per Smartphone App einzeln
oder in beliebig zusammengefassten Gruppen ein- bzw. ausgeschaltet und
gedimmt werden.
Bitte beachten: nicht einsetzbar bei Leuchten mit Fuß-, Touch- bzw. Bettseiten-
schalter, Akkuleuchten und Leuchten mit Sensorschaltung.

B5,5 H8 T1 B5,5 H8 T1

+ Converter

Passende Betten,
Nachtschränke, Kommoden,

Spiegel usw. finden Sie in den
Programmen concept me 500/510

und concept me 700.

EUR EUR


